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Marioinex - Klocki - Mini
Wafle - Food Truck - 148
elementów
Cena 104,49 zł

Czas wysyłki w ciągu 1 dnia roboczego

Kod producenta 5903033904244

Kod EAN 5903033904244

Marka Marioinex

Stan Nowy

Wiek Zabawka przeznaczona dla dzieci od 5 roku
życia.

Ostrzeżenie Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej
36 miesięcy. Małe części.

Opis produktu

Szef kuchni Franko i jego food truck podbijają serca i podniebienia mieszkańców na całym świecie.  Jego mobilny food truck
pojawia się w różnych miejscach i przyciąga tłumy zainteresowanych smakoszy. Tym razem gościem kuchni Franka jest
uzdolniona pływaczka Monia. Czy smakołyki szefa kuchni zadowolą jej podniebienie?
Zbuduj najlepszy food truck na mieście, serwuj mieszkańcom pyszności najwyższej jakości. Organizuj dostawy produktów, dbaj
o czystość restauracji i zadowalaj podniebienia oraz napełniaj brzuchy swoich gości. Przygotuj się na wizyty prawdziwych
osobistości dzisiaj Twoim gościem będzie słynna pływaczka Monika!
Zestaw Food Truck składa się ze 148 elementów i dwóch nowych postaci. Wciel się w rolę restauratora Jacka i serwuj gościom
najlepsze potrawy. Połącz zestaw z innymi z serii WaffleCity i powiększ miasteczko o strefę restauracyjną. Złóż zestaw według
instrukcji lub uruchom wyobraźnię swojego dziecka i skonstruuj z nim własną, unikalną restaurację!  
Zestaw Food Truck łączy naukę logicznego myślenia przestrzennego z niepowtarzalną zabawną i kulinarną przygodą. Z
pomocą zestawu Food Truck pokażesz wszystkim, że jesteś kulinarnym geniuszem! 

Bohaterowie zestawu:

Szef kuchni Franko - prawdziwy kulinarny wizjoner, który  w swoim food trucku przygotowuje pyszności zachwycające
obywateli wszystkich miast, w których się pojawia. Jego pomysły, gust i smak sprawiają, że każdy kto spróbuje
przygotowywanych przez niego potraw dowiaduje się na własnym podniebieniu, co znaczy niebo w gębie.

Pływaczka Monia - Uzdolniona sportswoman, na którą w każdym rogu czekają paparazzi. Monia to prawdziwa gwiazda
sportu, która tym razem w ramach wolnego czasu chce sprawdzić kulinarne możliwości słynnego szefa kuchni Franko.
A jej podniebienie wcale nie tak łatwo zaspokoić!  

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.megadyskont.pl/marioinex-klocki-mini-wafle-food-truck-148-elementow-p-10230.html


SERRAK Seweryn Rak
MegaDyskont.pl

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

